
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                  БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

16 декабря 2015 года                                                                                             № 24                                                                                                

                                                     с.Новоандреевка  

 

Об утверждении схемы одномандатных 

 избирательных округов образуемых для 

проведения выборов депутатов сельского 

 Собрания депутатов Новоандреевского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

 

 

В соответствии со статьѐй 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 

отзыве депутатов от 08.07.2003года, на основании решения избирательной 

комиссии муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского 

района Алтайского края ,сельское Собрание депутатов Новоандреевского 

сельсовета 

                                                           РЕШИЛО: 

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образуемых для 

проведения выборов депутатов сельского Собрания депутатов Новоандреевского 

сельсовета Бурлинского района Алтайского края седьмого созыва. 

2.Обнародовать настоящее решение на информационной доске администрации 

сельсовета и разместить на официальном интернет –сайте Администрации 

Бурлинский район. 

3.Решение сельского Собрания депутатов Новоандреевского сельсовета  от 

23.12.2010 года № 25 считать утратившем силу. 

 

 

 

 Глава сельсовета                                                                                      И.В.Ильчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

сельского Собрания депутатов 

Новоандреевского сельсовета 

от 16.12.2015 № 24 

 

                                                  Схема 

одномандатных избирательных округов ,образуемых для проведения  

выборов  депутатов  сельского Собрания депутатов Новоандреевского 

сельсовета  Бурлинского района Алтайского края седьмого созыва 

 

 

 К-во избирателей 

Округ № 1 

                      ул.Вишневская №  2-  № 56 

 

           33 

Округ № 2 

                      ул.Вишневская № 3 - № 47 

 

           28 

Округ № 3 

                      ул.Вишневская № 49 - № 71 

 

          29 

Округ № 4 

                        ул.Юбилейная № 1 - № 23 

 

          30 

Округ № 5 

                      ул.Юбилейная № 2  - № 34 

 

          30 

Округ № 6 

                     ул.Софиевская № 1-  № 25 кв.1 

 

          32  

 

Округ № 7  

                     ул. Софиевская № 25 кв.2 - № 51 (17) 

                     ул. Юбилейная № 25 - № 33 (10) 

                    ул.  Софиевская № 60 кв.2  ( 5) 

 

          32 

Округ № 8 

                    ул. Софиевская № 2  -№ 20 

 

          32 

Округ № 9 

                    ул. Софиевская № 22-  № 60 кв.1 

 

          32 

ИТОГО:         278 

 

 


